
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie:zmian w budżecie Gminy na rok 2021. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r., 
poz.1372 ), art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., 
poz. 305) 

- Wójt Gminy Kołbiel zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się    budżet Gminy  na rok 2021 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -             19.831,74 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -             14.577,62 

- zgodnie z zał. Nr 2 

- w tym: 

- zmniejsza się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2021 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -               13.495,- 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -               13.495,- 

2. Zwiększa się  budżet Gminy  na rok 2021 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -                 5.254,12 

- zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFFA6008-C3B1-42A9-99AB-063F265EC316. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 47/2021 z 31.08.2021r.- dochody budżetowe

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 10 093 234,88Różne rozliczenia 0,00 5 254,12 10 098 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 132 245,88Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 254,12 137 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 129 745,88 0,00 5 254,12 135 000,00

855 12 208 594,00Rodzina -13 495,00 0,00 12 195 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 015 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-13 495,00 0,00 2 002 005,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 007 000,00 -13 495,00 0,00 1 993 505,00

46 003 783,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-13 495,00 5 254,12 45 995 542,67

majątkowe
758 6 336,74Różne rozliczenia -6 336,74 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFFA6008-C3B1-42A9-99AB-063F265EC316. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

75814 6 336,74Różne rozliczenia finansowe -6 336,74 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 6 336,74 -6 336,74 0,00 0,00

744 622,74razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-6 336,74 0,00 738 286,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 748 406,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-19 831,74 46 733 828,675 254,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFFA6008-C3B1-42A9-99AB-063F265EC316. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 47/2021 z 31.08.2021r. - wydatki budżetowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 342 310,40 1 215 310,40 1 206 810,40 334 595,51 872 214,89 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 082,62 -1 082,62 -1 082,62 0,00 -1 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 227,78 1 214 227,78 1 205 727,78 334 595,51 871 132,27 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 212 682,62 1 085 682,62 1 077 182,62 332 293,00 744 889,62 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 082,62 -1 082,62 -1 082,62 0,00 -1 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 600,00 1 084 600,00 1 076 100,00 332 293,00 743 807,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 164 966,62 164 966,62 164 966,62 0,00 164 966,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 082,62 -1 082,62 -1 082,62 0,00 -1 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 884,00 163 884,00 163 884,00 0,00 163 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 386 793,00 12 386 793,00 407 217,00 300 578,00 106 639,00 0,00 11 979 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 495,00 -13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 373 298,00 12 373 298,00 407 217,00 300 578,00 106 639,00 0,00 11 966 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 010 500,00 2 010 500,00 164 700,00 157 924,00 6 776,00 0,00 1 845 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 495,00 -13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 997 005,00 1 997 005,00 164 700,00 157 924,00 6 776,00 0,00 1 832 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 845 800,00 1 845 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 495,00 -13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 832 305,00 1 832 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 787 718,64 44 124 613,64 30 244 208,64 18 056 278,51 12 187 930,13 721 101,00 13 127 304,00 0,00 0,00 32 000,00 3 663 105,00 3 663 105,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 577,62 -14 577,62 -1 082,62 0,00 -1 082,62 0,00 -13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 773 141,02 44 110 036,02 30 243 126,02 18 056 278,51 12 186 847,51 721 101,00 13 113 809,00 0,00 0,00 32 000,00 3 663 105,00 3 663 105,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFFA6008-C3B1-42A9-99AB-063F265EC316. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W § 1 niniejszego zarządzenia wprowadzić zmiany: 
 

1. W dziale różne rozliczenia oraz rolnictwo i łowiectwo  dokonać zmian planu dochodów i 
wydatków budżetowych dokonanych w Zarządzeniu Nr 44/2021 Wójta Gminy Kołbiel z 
dnia 16 sierpnia 2021r. (sprostowanie dokonanych zmian ). 
 
 

Zadania zlecone 
 

1. W dziale pomoc społeczna zmniejszyć plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 
13.495zł z tytułu zmniejszenia dotacji celowej na rok 2021 przeznaczonej na realizację 
świadczeń rodzinnych (informacja Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr WF-J.3112.20.26.2021).  
 
 
 
 
Plan dochodów po zmianach –   46.733.828,67       
Plan wydatków po zmianach –   47.773.141,02     
 

 Wójt Gminy 

  

mgr Adam Budyta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFFA6008-C3B1-42A9-99AB-063F265EC316. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (11)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody budżetowe.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe.
	Uzasadnienie

